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SD Designrost fur PLAN ACO Quadrato 95x95, Nr. 48658
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Artikel-Typ Pr odukt
GTIN 4029209321101
Einheit Inhalt St ick
Einheit Bestellung St tick
Inhaltsmenge 1 Stuck
Mindestbestellmenge 1 Stiick
Bestellschritt 1 Stick
Ursprungsland DE
Zolltarifnummer 39229000
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Datenblatt fur Artikel SA32110

Breite
Hohe
Tiefe
Gewicht

Schedel Multistar Designrost

fur PLAN ACO

Quadrato 95x95

fur Standard Kunststoffaufsatzrahmen
Fabrikat: Schedel Multistar
Modell: Designrost fur PLAN ACO
Artikel-Nr.: SA 32110

Hersteller:

Kunststofftechnik Schedel GmbH
Oelsnitzer StralRe 55

08223 Falkenstein
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275 mm
10 nm
200 mMm
0.228 kg
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Draufsicht
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